
UCHWAŁA NR VIII/397/2023 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, 
poz. 40), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023 - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3A8B7C-9613-42A5-B419-372836CCF02E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna 29 889,29 0,00 176,70 30 065,99

75011 Urzędy wojewódzkie 27 731,33 0,00 176,70 27 908,03

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 176,70 176,70

852 Pomoc społeczna 997 254,36 0,00 55 872,00 1 053 126,36

85203 Ośrodki wsparcia 762 814,72 0,00 55 872,00 818 686,72

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 761 814,72 0,00 55 872,00 817 686,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 284 990,25 0,00 1 854,83 2 286 845,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 297 640,25 0,00 1 854,83 299 495,08

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 321 640,25 0,00 1 854,83 323 495,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 297 640,25 0,00 1 854,83 299 495,08

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

205 040,25 0,00 1 854,83 206 895,08

20 001 245,38 0,00 57 903,53 20 059 148,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 307 636,55 0,00 1 854,83 309 491,38

bieżące

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2023r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/397/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 20 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3A8B7C-9613-42A5-B419-372836CCF02E. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 770 334,00 -460 982,83 56 000,00 5 365 351,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 432 334,00 -460 982,83 56 000,00 1 027 351,17

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 382 334,00 -460 982,83 56 000,00 1 977 351,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 432 334,00 -460 982,83 56 000,00 1 027 351,17

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 431 534,00 -460 982,83 56 000,00 1 026 551,17

7 240 828,45 -460 982,83 56 000,00 6 835 845,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 383 087,45 -460 982,83 56 000,00 1 978 104,62

27 242 073,83 -460 982,83 113 903,53 26 894 994,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 690 724,00 -460 982,83 57 854,83 2 287 596,00

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3A8B7C-9613-42A5-B419-372836CCF02E. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 4 834 663,63 3 384 908,63 3 015 908,63 2 383 721,33 632 187,30 0,00 308 000,00 61 000,00 0,00 1 449 755,00 1 449 755,00 1 399 755,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 864 663,63 3 414 908,63 3 045 908,63 2 383 721,33 662 187,30 0,00 308 000,00 61 000,00 0,00 1 449 755,00 1 449 755,00 1 399 755,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 548 646,72 1 978 646,72 1 702 970,08 1 103 358,88 599 611,20 2 000,00 273 676,64 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 872,00 55 872,00 55 872,00 5 000,00 50 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 604 518,72 2 034 518,72 1 758 842,08 1 108 358,88 650 483,20 2 000,00 273 676,64 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00

przed zmianą 1 331 814,72 761 814,72 759 814,72 611 915,36 147 899,36 0,00 2 000,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 872,00 55 872,00 55 872,00 5 000,00 50 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 387 686,72 817 686,72 815 686,72 616 915,36 198 771,36 0,00 2 000,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00

przed zmianą 9 067 034,74 3 377 034,74 2 978 229,84 322 680,00 2 655 549,84 0,00 0,00 398 804,90 0,00 5 690 000,00 5 690 000,00 457 000,00

zmniejszenie -403 128,00 -7 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 128,00 0,00 -396 000,00 -396 000,00 -396 000,00

zwiększenie 176,70 176,70 176,70 0,00 176,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 664 083,44 3 370 083,44 2 978 406,54 322 680,00 2 655 726,54 0,00 0,00 391 676,90 0,00 5 294 000,00 5 294 000,00 61 000,00

przed zmianą 2 297 516,36 595 516,36 196 711,46 17 300,00 179 411,46 0,00 0,00 398 804,90 0,00 1 702 000,00 1 702 000,00 457 000,00

zmniejszenie -403 128,00 -7 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 128,00 0,00 -396 000,00 -396 000,00 -396 000,00

zwiększenie 176,70 176,70 176,70 0,00 176,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 894 565,06 588 565,06 196 888,16 17 300,00 179 588,16 0,00 0,00 391 676,90 0,00 1 306 000,00 1 306 000,00 61 000,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2023r.

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

750 Administracja 
publiczna

85203 Ośrodki wsparcia

852 Pomoc społeczna

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/397/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 20 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3A8B7C-9613-42A5-B419-372836CCF02E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 440 000,00 440 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 000,00 410 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 380 522,57 22 590 416,57 19 540 103,14 10 879 822,90 8 660 280,24 382 000,00 1 831 087,64 557 225,79 280 000,00 10 790 106,00 10 790 106,00 1 856 755,00

zmniejszenie -433 128,00 -37 128,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 -7 128,00 0,00 -396 000,00 -396 000,00 -396 000,00

zwiększenie 86 048,70 86 048,70 86 048,70 5 000,00 81 048,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 033 443,27 22 639 337,27 19 596 151,84 10 884 822,90 8 711 328,94 382 000,00 1 831 087,64 550 097,79 280 000,00 10 394 106,00 10 394 106,00 1 460 755,00

Wydatki razem:

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3A8B7C-9613-42A5-B419-372836CCF02E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/397/2023 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Dochody 
	Wydatki


		2023-07-20T06:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




